

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi”:	
ar piesūtīšanu	bez piesūtīšanas
par: Ls	(saņemot ekspedīcijā) par: Ls
1/2 gadu 22,—	1/2 gadu 18,—
1 gadu 12,—	1 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 mēn. 2,—	1 mēn. 1,70
Piesūtot pa pastu un pie atkalpārdevējiem 12	Par atsevišķu numuru 10

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:

Rīgā, pili № 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12



oficiāls laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili № 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindiņām	Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu	„ —,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindiņu	„ —,20
c) no privātiem par katru viensl. rindiņu (par obligāt. sludin.)	„ —,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas	„ —,80

Nr. 119

Trešdien, 28. maijā 1930. g.

Trīspadsmitais gads

Saeima.
Grozījums — noteikumos neatmaksājama pabalsta izsniegšanai lauksaimniekiem inventāra iegādāšanai 1930./31. budž. gadā.
Rīkojums par valsts dzelzceļu autobusu satiksmi Jelgavā.
Rīkojums par valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas papildināšanu.

SAEIMA

Sēde 27. maijā.

Saeimas rita sēdē, ko atklāja priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš pulksten 10, pabeidza apspriest un pieņemt pa pantiem otrā lasījuma grozījumus slimu kasu likumā. Visu likuma reformu otrā lasījumā pieņēma ar 54 pret 30 balsīm, trešo lasījumu noliekot uz 6. jūniju.
Pēcpusdienas sēdē tautas labklājības ministris V. Rubulis atbildēja uz jautājumu par lauksaimnieku ģimenes locekļu apdrošināšanu. Tad pieņēma trešā lasījumā likumu par neizmaksātas algas piedzišanu un pēc tam sāka apspriest likumprojektu par pašvaldību nodokli.
Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Apstiprinu.

1930. g. 26. maijā.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Grozījums noteikumos neatmaksājama pabalsta izsniegšanai lauksaimniekiem inventāra iegādāšanai 1930./31. budžeta gadā.

2. pantu papildināt ar sekošu piezīmi:
Piezīme. Gadījumos, kad lūgumi ar pag. valžu apliecībām iesniegti pirms šo noteikumu publicēšanas, pabalstus var piešķirt arī tad, ja apliecībās trūkst ziņu par lūdzēja pārējo inventāru.

8. pantu izteikt šādi:

Pabalstus saņemot, lauksaimnieks dod parakstu, ka pabalstu izlietos zirga vai govju iegādāšanai 2 mēnešu laikā un atmaksās to atpakaļ valsts ienākumos līdz ar 10% soda naudas mēnesi, ja tiktu konstatēts, ka pabalsts nav izlietots paredzētai vajadzībai.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Zemkopības daļas vadītāja v. (paraksts).

Rīkojums Nr. 263

1930. gada 24. maijā

par valsts dzelzceļu autobusu satiksmi Jelgavā.

Ar š. g. 24. maiju ievēdu Jelgavas pilsētā valsts dzelzceļu autobusu satiksmi.

Autobuss apgrozīsies no Jelgavas dzelzceļa stacijas virzienā:

Zemgales prospekts, Akadēmijas, Pils un Lielā iela, līdz Dobeles vārtiem, un tāpat arī pretējā virzienā.

Pieturas vietas nosaku smāk minētos punktos:

1) pie 1. Valņu ielas, 2) pie Annas ielas, 3) pie Tīrgu laukumā, 4) pie Katoļu ielas, 5) pie Pasta ielas, 6) pie Mātera ielas, 7) pie Pētera ielas un 8) pie Kr. Barona ielas. Bez tam autobuss jāpietur arī šādās vietās, kur tas iespējams, uz pasažieru pieprasījumu. Izkāpšana pasažieriem jāpabeidz autobusa kasierim, bet iekāpšana — pasažieriem jāpabeidz roka, un viņus ievērotu autobusa vadītājs. Autobusa pārplūšanas gadījumos — iekāpšanai uz pasažieru pieprasījumu auto-

busu neaptur, kā arī neaptur noteiktās vietās ja nav pasažieru, kas vēlas iekāpt vai izkāpt.

Braukuma maksu nosaku: pieaugušiem pasažieriem 10 sant. un bērniem, vākiem par 5 gadiem līdz 12 gadiem, 5 sant. — vienā virzienā.

Skolnieki un augstāko mācības iestāžu audzēkņi, uzrādot mācības iestāžu apliecību ar ģimetni, kā arī karavīri formas tērpā — maksā bērniem noteikto braukuma maksu.

Saeimas deputātus, uzrādot attiecīgu deputāta apliecību, tāpat policijas ierēdņu formas tērpā, pārvadā bez maksas. Tāpat arī bez maksas pārvadā tos dzelzceļu darbiniekus, kuri uzrāda dzelzceļu brīvbiļetes, ar atzīmi, ka tās derīgas braukšanai ar autobusu.

Pasažieri, kuri atteicas samaksāt pienākošu braukuma maksu, izraidāmi no autobusa un, ja iespējams, nododami policijas kārtībniekam saukšanai pie atbildības uz vispārējo noteikumu un likumu pamata.

Pasažieru rokas bagāžu, kuŗa neaizņem atsevišķu pasažierim paredzētu vietu, pārvadā autobusā bez maksas. Turpretim par bagāžu, kuŗa aizņem atsevišķu vietu, iekasējama maksa par katru gabalu — kā par pieaugušu pasažieri.

Autobusa kasieris pārdod arī dzelzceļu III kl. braucamās biļetes braucieniem uz Rīgu turp un atpakaļ (returbiljetes).

Minētās dzelzceļu braucamās biļetes autobusa kasieris saņem Jelgavas stacijas biļešu kasē pret parakstu un nepārdotās biļetes, dienas darbus beidzot, uzrāda biļešu kasē pie norēķināšanas.

Uz pārdotām dzelzceļu braucamām biļetēm autobusa kasieris, biļešu kompostra nospieduma vietā, ar speciālām knaiblēm uzspiež pārdošanas dienas datumu. Minētās biļetes derīgas braukšanai katrā vilcienā, kuŗš biļetes pārdošanas dienā atiet no Jelgavas uz Rīgu.

Autobusa kasierim, katrā brauciena sākumā, jāuzrāda braucienā sarakstā to biļešu sākuma numuri, kuŗas viņš pārdod pasažieriem. Tāpat arī katrā brauciena beigās minētos sarakstos jāatzīmē pēdējo pārdoto biļešu numuri. Tai pašā sarakstā autobusa kasieris ieraksta arī pārdoto dzelzceļu biļešu pirmos un pēdējos numurus.

Pēc minētā saraksta kasieris, beidzot dienas darbu, nekavējoties nodod iekasētās naudas summas Jelgavas ES pret parakstu otrā eksemplārā. Jelgavas ES līdz ar naudu saņem braucienā saraksta otro eksemplāru, pēc kuŗa viņš pārbauda, vai pēdējie pārdotie biļešu numuri sakrīt ar nepārdoto biļešu sākuma numuriem.

Par pārdotām caur autobusu kasieriem dzelzceļu biļetēm ieņemtās summas iesūta parastā kārtībā dzelzceļu galvenai kasei, bet norēķinus iesūdz Jelgavas stacijas mēnešu norēķinos, ar atzīmi, ka uzrādītās numerācijas biļetes pārdotas autobusos.

Par autobusu biļetēm ieņemtās summas Jelgavas ES ieraksta ikdienas atsevišķi no citām summām pēc biļešu kategorijām dažādu ieņēmumu norēķina kases grāmatas 29. iedalē, naudu nosūta parastā kārtībā dzelzceļu galvenai kasei, bet autobusu kasieru braucienā norēķinus iesūta FE pie daž. ieņēmumu norēķina.

Autobusu revīziju uzdozu izdarīt FR-V, ER-VIII, ER-XI, EB-J, Jelgavas ES un Jelgavas ESP, kuŗiem savā starpā jāvienojas, kad katrs no tiem izdara revīziju.

Autobusu vadītājiem jāievēro visi pastāvošie uz autobusu kustību attiecošies noteikumi, par ko tie ir personīgi atbildīgi.

FR-V uzdozu instruēt autobusu kasierus.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktora v. i. J. Leitis.

Ar ministru kabinēta piekrišanu apstiprinu.

1930. g. 24. maijā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 264

par valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas papildināšanu.

Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļu, kas iespiesta „Valdības Vēstneša” 1928. g. 170. numurā, grozīta un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem, kā arī iznākusi dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos, uzdozu papildināt, ievietojot 49. § pēc 3. pk. sekošo:

„4. Ugunsdzēsēji, kuŗi brauc formas tērpos ar autošjircēm un citiem ugunsdzēsamiem rīkiem ugunsdzēsēju vai arī privātos pajūgos un automobiļos, ja tie brauc ugunsgrēku vai trauksmes gadījumos.”

Rīkojums spēkā no 1930. g. 1. jūnija.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g. 14. maija lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un Daudzevas meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Bušumuižas jaun-saimniecību galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas mantas īpašniekiem vai viņu tiesībuņēmējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties Daudzevas meliorācijas sabiedrībā, minēto meliorācijas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Dzelzceļu teritorijas sadalījums policijas iecirkņos.

Dzelzceļu policijas priekšnieks, Rīgā, Brīvības ielā № 37/39.

Rīgas iecirknis.

Iecirkņa priekšnieks un viņa kanceleja Rīgā 1. stacijā.

Iecirkņa robežās ietilpst visas Vidzemes teritorijā atrodošās dzelzceļu līnijas: Rīga - Valka, Rīga - Pļaviņas - Aiviekstesupe — līdz 119. km, Rīga - Kēmeri - Tukuma apriņķa robeža — 44. km 5. pikete, Rīga - Olaine - Jelgavas apriņķa robeža — 25. km 6. pikete, Zemītiņi - Mangaļi, Brasla - Krasts - Muitas dārs, Brasla - Čiekurkalns, Zasulauks - Bolderāja, Zasulauks - Ilgeciems, Pļaviņas - Gulbene, Ierīki - Gulbene - Sita - Jaunlatgales apriņķa robeža — 121. km 1. pikete, Gulbene - Ape - Igaunijas robeža, Valka - Zūdiņi - Igaunijas robeža, Valka - Omulji - Ipiķi - Igaunijas robeža, Ainaži - Valmieras - Smiltene, Pāle - Staicele, Rīgas mezgla ceļi, noliktavas, darbnīcas un vagonu parki.

Jelgavas iecirknis.

Iecirkņa priekšnieks un viņa kanceleja Jelgava 1. stacijā.

Iecirkņa robežās ietilpst visas Zemgales un Kurzemes teritorijā atrodošās dzelzceļu līnijas, izņemot Ilkstes apriņķa dzelzceļus, kuŗu uzraudzība pagaidām padota Daugavpils iecirknim: Ventspils - Tukums II - Jelgava - Daudzeva - Daugava, Daudzeva - Sunakste - Viesīte - Nereta - Lietavas robeža, Viesīte - Siliņi - Jēkabpils, Bērzgale - Geidāni - Kaldebruna — 46. km 8. pikete (skaitot no Siliņiem), Ventspils - Dundanga - Stende, Valdegale - Mērsrags, Valdegale - Valdemārpils, Cīruļi - Roja, Jelgava - Meitene - Lietavas robeža, Meitene - Bauska, Jelgava - Dalbe - Rīgas apriņķa robeža — 25. km 7. pikete (skaitot no Rīgas), Jelgava - Renģe - Lietavas robeža,

Glūda - Liepāja, Rīgas apriņķa robeža (no 44. km 6. piketes) — Smārde - Tukums I, Liepāja - Vainode - Lietavas robeža, Priekule - Kalēti - Lietavas robeža, Liepāja - Dubeni - Paurupe, Liepāja - Aizpute, Paviļosta - Alsunga, Liepāja - Ziemeļupe; Jelgavas, Liepājas un Ventspils mezgla ceļi, noliktavas, darbnīcas un vagonu parki Jelgavā, Liepājā un Ventspilī.

Rēzeknes iecirknis.

Iecirkņa priekšnieks un viņa kanceleja Rēzekne 1. stacijā.

Iecirkņa robežās ietilpst Jaunlatgales, Ludzas un daļa Rēzeknes apriņķu dzelzceļu: Krustpils (no 306. km) — Rēzekne - Zilupe - Padomju Krievijas robeža, Rēzekne - Pūpoli - Daugavpils apriņķa robeža (no 70. km 8. piketes), Rēzekne - Jaunlatgale - Rītupe - Padomju Krievijas robeža, Jaunlatgale - Balvi - Madonas apriņķa robeža (no 121. km 9. piketes), Sita - Rugāji, Žiguri - Lauri, Rēzeknes mezgla ceļi, noliktavas, darbnīcas un vagonu parki.

Daugavpils iecirknis.

Iecirkņa priekšnieks un viņa kanceleja Daugavpils 1. stacijā.

Iecirkņa robežās ietilpst Daugavpils un daļa Rēzeknes apriņķa dzelzceļu un pagaidām no Jelgavas iecirkņa atdalītie Ilkstes apriņķa dzelzceļi: Aiviekstesupe (no 119. km) - Krustpils - Daugavpils - Indra - Padomju Krievijas robeža, Polijas robeža - Zemgale - Grīva - Daugavpils - Malta - Rēzeknes apriņķa robeža — 70. km 7. pikete, Grīva - Eglaine - Lietavas robeža, Eglaine - Kaldebruna (no 46. km 9. piketes), Daugavpils un Grīvas mezgla ceļi, noliktavas, darbnīcas un vagonu parki.

Rīgā, 1930. g. 4. aprīlī. № 1139.

Dzelzceļu policijas priekšnieks

J. Ozoliņš.

Sevišķu uzdevumu ierēdnis

A. Kļaviņš.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo vispārībai, ka ar Latgales apgabaltiesas 1930. gada 17. maija kopsapulces lēmumu ir pieņemts šāds miertiesnešu iecirkņu teritorijas pārdalījums Daugavpils un Rēzeknes miertiesu iecirkņiem no š. g. 1. jūnija:

Daugavpils 1. iecirknis.

Daugavpils pūfektūras 1. iecirknis, izņemot rajonu ar šādām robežām: Miesnieku iela ar namu pāru numuriem līdz Virsnieku ielai, Virsnieku iela ar pāru numuriem līdz Vazāles ielai; tālāk Vazāles iela līdz Šosejas ielai un Šosejas iela ar nepāru numuriem līdz Miesnieku ielai.

Daugavpils 2. iecirknis.

No Daugavas labā krasta pa Virsnieku ielu no № 1—55 līdz Miesnieku ielai, Miesnieku iela no № 41—83 līdz Espionādei (Espionādes dārzēm), no Espionādes pa ceļiņiem bez nosaukuma līdz Rīgas dzelzceļa līnijai, gar Rīgas dzelzceļa līniju līdz Liksnas pag. robežai, gar Liksnas pagasta robežu līdz Daugavas labajam krastam, pa Daugavas labo krastu līdz Virsnieku ielai.

Daugavpils 3. iecirknis.

Naujenes un Višķu pagasts un Daugavpils pilsētas 3. policijas iecirkņa dienvidaustrumu daļa līdz Šosejas ielai, tās pāru numurus ieskaitot.

Daugavpils 4. iecirknis.

No Daugavpils pilsētas vecā priekšpilsēta un Raiķoles rajons, kas ietilpst Daugavpils pilsētas 2. policijas iecirknī līdz Rēzeknes - Zemgales un Daugavpils - Rīgas dzelzceļu līnijām: Kolupes, Liksnas un Livānu pagasts, Livānu pilsēta.

Daugavpils 5. iecirknis.

Daugavpils abas dzelzceļu pasažieru un preču stacijas un viņu rajoni; no Miesnieku ielas pa Šosejas ielu, pa Šoseju gar Stropiem līdz Naujenes pagasta robežai, gar Naujenes pagasta robežu

Nekustamas mantas saraksts,

kuŗas īpašniekiem vai viņu tiesībuņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 14. maija lēmuma ir jāpiedalās Daudzevas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo Bušu muižas jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšana

Table with columns: Dalībnieka vārds un uzvārds, Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums, Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums, Māju Nr. (pēc mērcniecības plāniem, pēc zemes grāmatu reģistra), Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja, Darbu izmaksa pēc projekta, no kuŗas aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls, Piezīmes.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pēlis.

Darbvedis Brandts.

līdz Artilērijas poligonam, gar šo poligonu līdz ziemeļu-vakaru dzelzceļu līnijai, pa šo līniju līdz Rīgas dzelzceļu līnijai, pa Rīgas dzelzceļu līdz pārbraukšanas vietai, no šīs vietas pa celiņu līdz Miesnieku ielai, pa Miesnieku ielu ar Nr. 100, — 2, līdz Šosejas ielai.

Rēzeknes 1. iecirknis.

Rēzeknes pilsētas ziemeļu un vakaru daļa ar Kolpaka ielu un Latgales prospekta nepārnumuriem, stacijas — Rēzekne I un II.

Rēzeknes 2. iecirknis.

Rēzeknes pilsētas vecā (dienvidus) daļa starp Makašānu un Rēznes pagasta teritoriju, Latgales prospekta un Kolpaka ielu — pēdējo un Latgales prospekta nepārnumurus izslēdzot, Kaunatas un Sakstīgalas pagasts.

Visas lietas, kas pieņemtas iztiesāšanā pēc līdzšinējā sadalījuma, iztiesājamas tos pašos iecirkņos.

Daugavpīlī, 1930. g. 26. maijā. Nr. 6866.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs

J. Skudre.

Sekretārs P. Dauge.

Meklējamo personu saraksts Nr. 469.

32368. Bīriņš, dzim. Zalmanis, Elza, dzim. 2. III 1895. g., Latvijas pav. — Rīgas 2. iec. miert. r. Nr. 827 no 5. V 30. (19. V 30.), apv. uz s. l. 591. p. 1. d. un 51. p. — Apciet. un nogādāt miert. rīcībā.

no 30. IV 30. (16. V 30.), apv. pēc S. l. 552. p. 2. d. 1. pkt. — Ieskaītīt mekl. rīcībā. 32383. Grickevičs, Michailis, dz. 8. IX 1906. g. — Paziņot dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec. miert. uz Nr. 429 no 15. V 30. (21. V 30.), apv. pēc S. l. 591. p. 1. d.

32405. Meiers, Kārlis-Edgars Augusta d., dz. 21. I 1902. g., Latvijas pils. — Krim. pol. pārv. Rīgas rajona pārv. r. no 8. V 30. (17. V 30.), apv. izkrāpšanā. — Apcietināt. 32406. Markevičs, Voldemārs Aleksandra d., dz. 20. VI 1911. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu Daugavpils 1. iec. miert. uz Nr. 419 no 10. V 30. (19. V 30.), apv. pēc S. l. 581. p. 1. d.

32428. Timermans, Juris Mārtiņa d., 55 g. vecs, Latvijas pav. — Rīgas 14. iec. miert. r. Nr. 680 no 5. V 30. (20. V 30.), apv. uz S. l. 607. p. 2. d. 1. pkt. — Apciet. un nog. mekl. rīcībā. 32429. Timermans, Voldemārs Jura d., dz. 11. VIII 1901. g., Latvijas pavalstn. — Rīgas 14. iec. miert. r. Nr. 308 no 5. V 30. (20. V 30.), apv. pēc S. l. 574. p. 1. d. — Apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

Izlabojumi:

„Vald. Vēstn.“ 97/30. g. mekl. pers. sar. Nr. 465 32220 — tiek mekl. Sleinis, Andrējs un nevis Kleinis Andrējs (15. IV 30.)

Māksla.

Nacionālais teātris. Trešdien, 28. maijā, pulksten 8 vakarā tautas izrādē Irmās Bračs „Veini“. — Ceturtdien, 29. maijā, pulksten 4.30 pēc pusdienas lētā izrādē kara vīriem un privātai publikai Austras Ozoliņ-Krauzes „Katrina“. Pulksten 8 vakarā tautas izrādē komēdija „Pie sloku ezera“.

KURSI.

Table with columns: Rīgas biržā, 1930. gada 28. maijā. Devīzes, Dārgmetāli, Vērtspapīri.

K. M. Budžetu un kredītu pārvalde

(Valdemāra ielā № 10/12)

izdos jauktā izsolē

1930. g. 4. jūnijā, plkst. 12.

Cēsis:

- 1) Izbūves un remontdarbus ēkā № 2, Katrīņkalna muižā par Ls 4.335,38. Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. novembris
2) Pārbūves darbus ēkā № 4, Katrīņkalna muižā, par Ls 3.759,63. Termiņš — 1930. g. 15. novembris.
3) Pārbūves darbus ēkā № 1, Katrīņkalna muižā, par Ls 29.020,17. Termiņš — 1930. g. 15. novembris.
4) Pārbūves darbus ēkā № 3, Katrīņmuižā, par Ls 31.541,34. Termiņš — 1930. g. 15. novembris.
Liepājas kara ostā:
5) Akas ierīkošanas darbus pie ēkas № 38, VI grupā, par Ls 3.156,67. Termiņš — 1930. g. 15. oktobris.
6) Akas ierīkošanas darbus starp ēkām № 16 un 18, grupā VI, par Ls 3.274,68. Termiņš — 1930. g. 30. septembris.

Rīgā:

- 7) Remontdarbus Kara skolas ēkā, Kr. Barona ielā № 99, par Ls 4.041,60. Termiņš — 1930. g. 15. augusts.
Daugavpilī:
8) Odensvadu maģistrales atjaunošanas darbus Zemgales ielā, starp Kareivju un Kolpaka ielām, par Ls 3.612,62. Termiņš — 1930. g. 15. septembris.

Gulbenes garnizonā:

- 9) Remontdarbus ēkā № 1, par Ls 6.415,46. Termiņš — 1930. g. 31. augusts.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 50% apmērā no šeit uzrādīto atsevišķo posteņu summām.
Izsole notiks K. M. Budžetu un kredītu pārvaldē, Valdemāra ielā № 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu telpās, augšā norādītā dienā un stundā.
Tuvāki paskaidrojumi — Rīgā, K. M. Budžetu un kredītu pārvaldes apgādības nodaļā, Valdemāra ielā № 10/12, dz. 4, istaba 7, un arī Kara būvniecības pārvaldes tehniskā daļā, Citadeļē № 24, katru darbdienu parastā darba laikā 5427z L 1335

Nodokļu departamentam vajadzīgi naudas skapji,

8—10 gab., ugunsdroši, jauni vai lietoti, iekšējie izmēri apmēram 600 mm augsti, 400 mm plati un 350 mm dziļi ar patentētām bultu atslēgām, vizmar ar vienu atvilktni, vēlams ar koka apakšējo skapi. Piedāvājumi iesniedzami līdz š. g. 7. jūnijam spirta monopola nodaļai L. Pils ielā 13/15, dz. 2. Piedāvāt var arī pa vienam skapim. L 1343 5428o

Pasta un telegrafa departaments

š. g. 30. maijā, plkst. 10, savās telpās, Radio ielā, izdos

jauktā galīgā izsolē

Majoru, Ļaudonas, Baldones, Jaunkalsnavas, Liepnas un Livānu pasta un tēl. kantoņu ēku būvdarbus. Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pieļaut mutvārdu solīšanā, līdz ar dokumentu par iemaksāto drošības naudu: darbiem Majoros Ls 1000,—; Ļaudonā Ls 900,—; Baldonē Ls 500,—; Jaunkalsnavā Ls 200,—; Liepnā Ls 100,—; Livānos Ls 100,—, iesniedzami depart. būvniec. nodaļai līdz izsoles sākumam. Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa, 38. istabā, un attiecīgie pastmeistari. L 1058 4356

Zemkopības departaments

Kalpaka bulvarī № 6, dz. 4, piektdien 6. jūnijā š. g., plkst. 10,

izdos jauktā izsolē

Valsts Latgales lauksaimniecības vidusskolas fermas strādnieku dzīvokļu izbūves darbus — Malnavā par Ls 12.132,—

Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pieļaut izsolē, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 600,— izsoles dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā, ist. № 14. L 5065

Šoseju un zemes ceļu departaments

izsludina uz š. g. 6. jūniju, plkst. 11, savās telpās, Gogoļa ielā 3, istaba 408

otreizēju rakstveida sacensību

kārtējas autobusu, satiksmes koncesijas izdošanai uz līnijas

Daugavpils—Rēzekne.

Nodrošinājums Ls 2000,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 469 — parastā darba laikā. L 1346 5429

Š. un Z. D. 9. raj. Inženieris, Valmierā,

M. Beates ielā № 1, š. g. 6. jūnijā, plkst. 12,

izdos jauktā izsolē

25.40 mtr. gara koka tilta, pār Veterupi, un Vitrupes-Jūrmalas 111 šķiras ceļa, pie Grintāla mājām, — jaunbūves darbus. Izsoles nodrošinājums Ls 800; garantijas atzīmējams, ka nodrošinājums paredzēts tieši minētam darbam. Tuvākas ziņas kanceleijā, darba laikā. L 1333 5426o

Dzelzceļu 10. ceļu iecirkņa kantori

Ventspīlī, Pārventā, š. g. 6. jūnijā, plkst. 11 dienā, izdos

jauktā izsolē

zemāk minēto darbu izpildīšanu:

- 1) Ventspīlī paplašināt vagonu apskatītāja dežurtelpas. Drošības nauda Ls 100.
2) Ventspīlī pabeigt ēkas № 45 izbūvi. Drošības nauda Ls 100.
3) Talsos pabeigt ceļa meistara dzīvojamās ēkas izbūvi. Drošības nauda Ls 115.
4) Ventspīlī uzmūrēt pamatus ēkai № 43 un izremontēt. Drošības nauda Ls 70.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantori darba laikā. L 1328 5425o

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstveidu sacensību:

1930. g. 7. jūnijā uz mašīnu eļļu, vieglo 5000 kg. un rakstveida izsoles:

1930. g. 13. jūnijā uz gāzu caurulēm — 3600 mtr. 1930. g. 13. jūnijā „uzgriežņiem, dzelzs, neapstrādātiem 6-stūrainiem, dažādiem 18200 kg. Sacensības un izsoļu sākums plkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalībniekiem jāiemaksā 50% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 5424 L 1325

Balvu virsmežniecība

pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 14. jūnijā, virsmežniecības kanceleijā, Balvos, Mežniecības ielā № 1,

nojaukšanai nolemtu nederīgo valsts ēku

IV iec. (Strazdīgu) mežniecībā № 20 apg. mežsarga veco dzīvojamā ēku, vērtībā Ls 60. Izsole sāksies plkst. 12 dienā. Izsolē piedalīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai 10% drošības naudas no novērtētas summas. Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 100% no nosolītās summas. Ēku pārdos pret tūlītēju samaksu saskaņā ar virsmežniecības nosacījumiem. Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināt vienību no izsoles noēmt pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleijā un pie IV iec. Rugāju pag. Vēzi. 5396x

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto kara klaus. apliec. № 6605, izd. 1928. g. 10. febr. no Rīgas kara apr. pr-ka ar Kārlis Beims vārdu, dzim. 1907. g. 27. martā, iedzīv. Krāsotāju ielā № 30, dz. 9. 5331b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa izsludina par nederīgu autovadītāja apliecību № 2459, izd. no pref. 1928. g. 27. apr. Edgaram Betmanim, kas pieteikta par nozaudētu. 5416b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa izsludina par nederīgu autovadītāja apliecību № 5365, izd. no pref. 1930. g. 19. martā Amerikas vicekonsulam N. B. Chipmanim, kas pieteikta par nozaudētu.

Auto-tanku pulka komandieris izsludina par nederīgu personas apliecību № 4, izd. no Auto-tanku pulka auto rotas kom-ā ar derīgumu līdz 1930. g. 31. aug. ar kareivja Pēteris Auniņa vārdu.

Kalvenes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz. pasi № 356, izd. no Ciravas pag. valdes 1927. g. 2. nov. ser. BV № 007857, ar Hermīnes-Agnezēs Enkūzens v.

Dažādi sludinājumi.

Akciju sabiedrības

„A. S. skārda apstrādāšanas un drukāšanas fabrika agr. M. Gluth, F. Röllich & Ko.“ valde sasauc 1930. g. 30. jūnijā, plkst. 4 pēc pusd. Rīgā, valdes telpās Gertrūdes ielā № 125

kārtēju pilnu sapulci

- ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1929. g. valdes un revīzijas komisijas ziņojumi;
3) budžeta apstiprināšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 5409b Valde.

Akciju sabiedrības

„Hanza-Garaža“ valde uzaicina akcionārus ierasties 1930. g. 25. jūnijā, plkst. 4 pēc pusdienas Rīgā, Z. Meierovica bulv. № 11 uz sabiedrības akcion.

ārkārtēju pilnsapulci.

- Dienas kārtība:
1) akciju sabiedrības statūtu grozīšana;
2) dažādi jautājumi un ziņojumi. 5408b Valde.

Akc. sab. „Kurzemes kuģniecība“

bilance 1929. g. 31. decembrī.

Table with 2 columns: Aktīvs, Pasīvs. Rows include Kases rēķ., Tekoši noguldījumi, Dalības naudas, Akcionāru rēķins, Debitori, Inventārs, Akciju kapitāls, Amortizācijas kap., Apdrošināšanas kap., Rezerves kapitāls, Speciāls kapitāls, Dividendu rēķ., Kreditoru rēķ., Peļņas & zaud. rēķ.

Peļņas un zaudējumu rēķins.

Table with 2 columns: Zaudēts, Pelnīts. Rows include Tekoši izdev., Amortizācijas, Apdrošināšanas, Bilance, Akciju kapitāls, Amortizācijas kap., Apdrošināšanas kap., Rezerves kapitāls, Speciāls kapitāls, Dividendu rēķ., Kreditoru rēķ., Peļņas & zaud. rēķ.

Ādu apstrādāšanas un krāsošanas akc. sab. „ELEKTRA“, Rīgā,

bilance 1930. gada 1. janvārī.

Table with 2 columns: Aktīvs, Pasīvs. Rows include Nekustams īpašums, Inventārs, Kase, Tekoši rēķini, iestādēs, Saņemšanas vekseli, Vērtspapīri, Dalības nauda, uzņēmumos, Debitori, Preces, Pārejošas summas (izdevumi 1930. g.), Pārejošas summas (izdevumi 1929. g.).

Peļņas un zaudējumu kants.

Table with 2 columns: Zaudējums, Peļņa. Rows include Algas un atalgojumi, Tekoši izdevumi, Nodokļi, Strādnieku, ierēdņu, preču, nek. un kust. mantas apdrošin., Procenti, Kursu starpības, Amortizācija, Šaubīgu un zaudētu parādu norakst., Tīra peļņa.

5312r Valde.

A/S. „LAFERME“, Rīgā,

bilance 1930. g. 1. janvārī.

Table with 2 columns: Aktīvs, Pasīvs. Rows include Kase, Tekoši rēķini, Debitori, Saņemti vekseli, Inventārs, Materiāli un preces, Noliktavas, Pārejošas summas, Akciju kapitāls, Rezerves kapitāls, Amortizācijas kap., Akcionāru rēķins, Kreditori, Izdoti un diskont. vekseli, Pārejošas summas.

5312r Valde.

Peļņas un zaudējumu rēķins.

Table with 2 columns: Debets, Kredits. Rows include Vispārīgi izdevumi, Procenti, Maksātnespējīgi parādnieki, Amortizācija, Nodokļi, Zaudējumi uz inventāra, Brutto peļņa no pārdotām precēm.

5336x Valde.

Akc. sab. LANKOVSKY & LICOP

bilance 1929. g. 31. decembrī.

Table with 2 columns: Aktīvs, Pasīvs. Rows include Nekustams īpašums, Inventārs, Nomas, Vērtspapīri, Dažādi debitori, Izejvielas un materiāli, Zaudējums, Akciju kapitāls.

5311r Valde.

Peļņas un zaudējumu kants.

Table with 2 columns: Zaudējums, Peļņa. Rows include Algas un atalgojumi, Tekošie izdevumi, Nodokļi, Apdrošināšana, Procenti, Pārdotas preces, Zaudējums.

5311r Valde.

Grobiņas krāj-aizdevu kases

bilance 1930. g. 1. janvārī.

Table with 2 columns: Aktīvs, Pasīvs. Rows include Nauda kasē, Vērtspapīri, Aizdevumi pret galvniekiem, Inventārs (kustama manta), Uz priekšu iemaks., Pamata kapitāls (paj), Rezerves kapitāls, Speciāli kapitāli un fondi, Noguldījumi, Aizņēmums Latv. bankā (spec. tek. rēķ. on call), Pārejošas summas, Tīrs atlikums no 1929. g.

34005x Valde.

Latvijas koku tirdzniecības-rūpniecības akc. sab. vispārēja akc. gada sapulce

tiek sasaukta uz š. g. 20. jūniju, plkst. 5 pēc pusd. Rīgā, sabiedr. telpās l. Aldaru ielā № 1/3, dz. 12-a.

- Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas ziņojumi;
3) bilances un peļņas zaudējumu rēķina uz 1929. g. 31. dec. apstiprināšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi. 5334b Valde.